



۱۴۰۰ ساعت اطلاعات

حجم اطلاعاتی که با این فناوری هر لحظه از دشمن یعنی به دست می‌آمد بسیار زیاد بود به نحوی که تعداد زیادی مترجم، به صورت مداوم پیام‌ها را به فارسی برگردانده و از آنها گزارش‌های محرمانه‌ای حاوی اطلاعات نظامی دشمن تولید و در اختیار فرماندهان جنگ می‌گذاشتند البته یکی از چالش‌های این فرایند این بود که ابزار دستیابی به خبر هم نباید آشکار می‌شد. حجم مکالمات محرمانه سری کشف و ضبط شده از طریق این سامانه تا پایان جنگ به ۱۴۰۰ ساعت می‌رسد.

شبح مختل‌کننده رمز کننده انگلیس

سامانه‌ای که طراحی شد، دو ویژگی مهم داشت ویژگی اول که مربوط به مخفی نگه داشتن این توانمندی در جبهه خودی، یعنی ظاهر فیزیکی دستگاه بود. دستگاه ساخته شده عیناً همان رمز کننده‌های انگلیسی بود که به غنیمت گرفته شده بودند. به همین دلیل می‌توان گفت یک رمز کننده غنیمتی تبدیل به دستگاه نفوذکننده و

دستگاه رمز کننده صوتی ساخت شرکت معتبر RACAL از تولیدکنندگان اصلی تجهیزات الکترونیکی نظامی انگلیس است. کشورهای زیادی از جمله کشورهای عضو ناتو به این رمز کننده تجهیز بوده‌اند اما این پایان ماجرا نبود؛ چرا که اراده خداوند بر این قرار گرفت تا ترفندی که دولت انگلیس برای تقویت لشکر عراق بکار بسته بود، تبدیل به عامل ضعف آنها و ابزاری برای افزایش قدرت و توانمندی لشکر اسلام شود. به کارگیری سیستم رمز کننده پیشرفته انگلیسی موجب گردید که ارتش عراق سری‌ترین گزارش‌های میدان جنگ و برنامه‌های عملیات نظامی خود را از طریق این رمز کننده‌ها مخابره کند اما به دست تقدیر الهی بلافاصله بدون هیچ شناخت و برنامه‌ریزی قبلی و کاملاً اتفاقی متخصصین جوان ایرانی نقطه ضعفی را در این رمز کننده کشف کردند و با طرح‌های ناب مبتکرانه سامانه‌ای را ساختند که بانفوذ و اختلال در همان رمز کننده‌های انگلیسی، پیام‌های سری رمز شده را در لحظه، نه در یک فرایند طولانی کشف رمز، کشف کرده و در اختیار فرماندهان ایرانی قرار دهد و این نبود جز لطف و رحمت الهی برای رزمندگان اسلام.

عملیات ضد شیمیایی

برای مثال، فاصله زمانی بین ارسال دستور رمز شده استفاده از ماسک ضد شیمیایی به نیروهای عراقی تا آغاز بمباران شیمیایی یک منطقه توسط ارتش بعثت، کمتر از نیم ساعت می‌شد. بلافاصله پیام کشف و در همین فاصله زمانی عملیات ضد شیمیایی در آن منطقه انجام می‌شد. به این ترتیب از طریق رمز کننده‌های انگلیسی، اطلاعاتی که پیش از این با اعزام و نفوذ تیم‌های شناسایی به دل دشمن، به صورت محدود و با مخاطرات بسیار با مشاهدات عینی به دست می‌آمد، اکنون به صورت کامل‌تر و از جمله شامل اطلاعات ارزشمند برنامه عملیاتی دشمن و با کاهش چشمگیر مخاطرات جانی و امنیتی در دسترس ایران قرار می‌گرفت.

”

فاصله زمانی بین ارسال دستور رمز شده استفاده از ماسک ضد شیمیایی به نیروهای عراقی تا آغاز بمباران شیمیایی یک منطقه توسط ارتش بعثت، کمتر از نیم ساعت می‌شد. بلافاصله پیام کشف و در همین فاصله زمانی عملیات ضد شیمیایی در آن منطقه انجام می‌شد.

